

CITTA' DI
VENEZIA



Committente
Comune di Venezia
Ca' Farsetti
San Marco, 4136
30124 Venezia

345/21

FORNITURA E POSA DEGLI ARREDI DELL'ALA DI AMPLIAMENTO DELLA BIBLIOTECA VEZ DI MESTRE

Gara n. 8738103 SIMOG n. 9421804E9C

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

12 Ottobre 2022



Alterstudio Partners Srl
Viale Daniele Ranzoni 7
20149 Milano
C.F. / P.IVA 11732520157

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|-------------------------------------|--|---------------------|--|---|------|----------|-----------------|---------------|
| ALA NUOVA FORNITURA E POSA ARREDI | | | | | | | | |
| NOTA | Supporti per inclinare i ripiani e reggilibri | | Nei costi degli scaffali sono compresi e compensati per ogni modulo di scaffale (indipendentemente dalla larghezza e altezza dello scaffale e dal numero di ripiani in esso contenuti), n. 2 coppie di supporti per inclinare i ripiani e n. 4 reggilibri come da Capitolato | Colore come da scheda di capitolato | | | compresi | |
| PIANO TERRA | | | | | | | | |
| INFORMAZIONI | | | | | | | | |
| cod. N.SC.01 | Scaffale monofronte alto a muro, H 215 cm, con ripiani di prof. 25 cm, modulo per postazione in piedi self-check e pannello di fondo, realizzato come da progetto | Su misura | Misure dei pannelli di rivestimento come da disegno e adatte ad ospitare moduli metallici interni come descritti a seguire. Dimensioni, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 1,00 | € 3.226,91 | € 3.226,91 |
| cod. N.SC.01.1 | | | modulo iniziale, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L90xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 612,00 | |
| cod. N.SC.01.2 | | | modulo aggiuntivo, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L90xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 2,00 | € 489,60 | |
| cod. N.SC.01.3 | | | modulo aggiuntivo, H 215 cm, per postazione self-check in piedi; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 1 ripiano da L90xP25 cm, inclinabile per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 391,68 | |
| cod. N.SC.01.4 | | | Pannello di fondo: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Tagliati a 45°. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | a.c. | 1,00 | € 678,75 | |
| cod. N.SC.01.5 | | | Spalle (di altezza uguale a quella dello scaffale); top; zoccolino con boccole a scomparsa (H 100x20 mm) di lunghezza totale da spalla a spalla: | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semipaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | a.c. | 1,00 | € 565,27 | |
| cod. N.ES.02 | Espositore basso su ruote, chiuso superiormente, di forma parallelepipedica a base quadrata, a diverse altezze e aperto su un lato, su misura, realizzato come da progetto | Su misura | Espositore basso su ruote, chiuso superiormente, di forma parallelepipedica a base quadrata, a diverse altezze. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da capitolato e disegni. | | n | 1,00 | € 1.092,42 | € 1.092,42 |
| | | | Pannelli (escluso sfondati): | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato trasparente con grado di brillantezza semipaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | | | | |
| | | | Sfondati: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | | | | |
| | | | Ruote: | Colore bianco e grigio. | | | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|---------------------|--|---|--|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. PO.04a | Pouf Ø 60-48 cm, H 43 cm | Tipo QUINTI - Modello "Point Small", cod. 236 o equivalente | Pouf cilindrico bombato imbottito, dotato di piedini regolabili. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 2,00 | € 406,39 | € 812,77 |
| | | | Colore tessuto pouf: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 1,00 | | |
| | | | Colore tessuto pouf: | Tessuto COLORE VERDE tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 7025", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 1,00 | | |
| cod. PO.04b | Pouf Ø 58-46 cm, H 50 cm | Tipo QUINTI - Modello "Point High", cod. 238 o equivalente | Pouf cilindrico bombato imbottito, dotato di piedini regolabili. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 1,00 | € 482,42 | € 482,42 |
| | | | Colore tessuto pouf: | Tessuto COLORE GRIGIO CHIARO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8032", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 1,00 | | |
| cod. PO.05 | Pouf Ø 85-73 cm, H 43 cm | Tipo QUINTI - Modello "Point Medium", cod. 239 o equivalente | Pouf cilindrico bombato imbottito, dotato di piedini regolabili. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 2,00 | € 620,50 | € 1.241,01 |
| | | | Colore tessuto pouf: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 2,00 | | |
| cod. N.BA.01 | Bancone informazioni e prestito, dotato di alzatina con espositore, su misura, realizzato come da progetto | Su misura | Bancone informazioni e prestito. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato e disegni di progetto. | Colori disposti come sotto elencato e disegni di progetto. | n | 1,00 | € 7.643,86 | € 7.643,86 |
| | | | Pannelli (esclusi piano del bancone, piano di cortesia, zoccolino frontale e sfondati interni): | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | | | | |
| | | | Pannelli sfondati interni, piano di cortesia e zoccolino frontale: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Tagliati a 45°. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | | | | |
| | | | Piano del bancone: | Linoleum tipo FORBO "Desktop" colore tipo MUSHROOM codice 4176 o equivalente: colore NCS S2002-Y | | | | |
| | | | Ripiani espositivi: | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoindurente colore BIANCO PURO RAL 9010. | | | | |
| cod. CA.01 | Cassettiera su ruote sottobancone | Tipo ALEA - Modello "Cassettiera lignea con 3 cassetti", cod.PCC713 o equivalente | Cassettiera su ruote sottobancone, con struttura, fronte e cassetti realizzati in nobilitato melaminico. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore bianco | n | 2,00 | € 177,99 | € 355,97 |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|----------------------|---|--|--|--|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. SE-OP.01 | Sedia operativa con braccioli per postazione bancone / scrivania | Tipo QUINTI - Modello "That's It" con braccioli e schienale alto, cod. QX1307NES o equivalente | Sedia operativa per postazione bancone / scrivania, con braccioli fissi in alluminio lucido, meccanismo di regolazione sedia tipo Synchron con traslatore di seduta o equivalente, schienale alto in rete dotato di supporto lombare regolabile, base in alluminio lucido a 5 razze, su ruote; struttura in alluminio pressofuso lucido. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | STRUTTURA E CORNICE SCHIENALE: in alluminio pressofuso lucido BRACCIOLI: in alluminio lucido BASE: in alluminio pressofuso lucido SUPPORTO LOMBARE: in poliuretano morbido (PU) SCHIENALE: rivestimento in rete tipo "STRING", 100% Poliestere, colore "NERO - cod. TS2" o equivalente SEDUTA: rivestimento in tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore come sotto elencato: | n | 2,00 | € 737,61 | € 1.475,23 |
| | | | Colore tessuto sedia operativa: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. TA.03 | Tavolo rotondo Ø 100 cm | Tipo INCLASS - Modello "Stella" o equivalente | Tavolo rotondo con colonna centrale in tubolare d'acciaio e base a 4 razze in alluminio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | PIANO: in rovere naturale STRUTTURA: in metallo verniciato colore bianco | n | 1,00 | € 724,76 | € 724,76 |
| cod. PO.03 | Poltrona con bracciolo destro alto | Tipo QUINTI - Modello "Hip", cod. X0851VB0 o equivalente | Poltrona imbottita, con bracciolo destro alto e avvolgente, cuscino lombare, struttura con 4 gambe a sezione circolare in metallo verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Telaio: metallo verniciato colore bianco. Rivestimento bicolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto della seduta e cuscino lombare e colore della scocca esterna schienale/braccioli come sotto elencato: | n | 2,00 | € 984,94 | € 1.969,88 |
| | | | Colore tessuto seduta e cuscino lombare: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| | | | Colore tessuto scocca esterna schienale/braccioli: | Tessuto COLORE GRIGIO SCURO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8517", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. PO.03 | Poltrona con bracciolo destro alto | Tipo QUINTI - Modello "Hip", cod. X0851VB0 o equivalente | Poltrona imbottita, con bracciolo destro alto e avvolgente, cuscino lombare, struttura con 4 gambe a sezione circolare in metallo verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Telaio: metallo verniciato colore bianco. Rivestimento bicolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto della seduta e cuscino lombare e colore della scocca esterna schienale/braccioli come sotto elencato: | n | 2,00 | € 984,94 | € 1.969,88 |
| | | | Colore tessuto seduta e cuscino lombare: | Tessuto COLORE GRIGIO CHIARO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8032", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| | | | Colore tessuto scocca esterna schienale/braccioli: | Tessuto COLORE GRIGIO SCURO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8517", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. PL.01 | Espositore a tasche portadepliant in plexiglas®, L 70 cm, su cavetti in acciaio, posti a muro | Tipo GEPROM - Modello WW-Display, cod. WWB-70 parete-parete o equivalente | Sistema di espositori a parete attrezzata realizzati con tasche piatte portamessaggi e tasche portadepliant in plexiglas® antiurto trasparente, fissate su cavetti in acciaio inox, con sistema di applicazione parete-parete. Modulo larghezza 70 cm (interasse 758 mm): _ n. 1 elemento con 3 tasche portadepliant formato A4 verticali (21x30x3 cm), tipo GEPROM Cod. WWT-70-3-A4 o equivalente; _ n. 2 elementi con 4 tasche portadepliant formato A5 verticale (15x21x3 cm), tipo GEPROM cod. WWT-70-4-A5; _ n. 3 elementi con 6 tasche portadepliant formato 1/3 di A4 (10x21 cm), tipo GEPROM cod. WWT-70-6-10x21 | ESPOSITORI: Plexiglas trasparente CAVETTI e GANCI: Acciaio inox | n | 6,00 | € 522,00 | € 3.132,00 |
| | | | | | | | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|-----------------|--|--|---|--|------|----------|-----------------|---------------|
| BACK-OFFICE | | | | | | | | |
| cod. N.SC.02 | Scaffale monofronte alto a muro, H 215 cm, con ripiani di prof. 40 cm, con ante scorrevoli dotate di serratura a chiave e pannello di fondo, realizzato come da progetto | Su misura | Scaffale monofronte alto a muro, H 215 cm (con 1 ripiano di base fisso e 5 ripiani mobili in nobilitato), con n.4 moduli L100 cm dotati di ante scorrevoli di chiusura, con serratura a chiave; con spalle (numero e disposizione come da disegno), ripiani mobili, fondale, top, base e zoccolatura realizzati in pannelli di agglomerato ligneo. Forma e dimensioni come da disegni di progetto, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 1,00 | € 6.067,18 | € 6.067,18 |
| cod. N.SC.02.1 | | | Scaffale monofronte con n.4 moduli L100 cm. Ogni modulo è costituito da: _num. 1 ripiano basso fisso in nobilitato da L100xP40 cm; _num. 5 ripiani mobili in nobilitato da L100xP40 cm; _num. 1 anta scorrevole in nobilitato, con serratura a chiave. | | | | | |
| cod. N.SC.02.2 | | | Spalle esterne, spalle interne, base, zoccolatura e top: | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | | | | |
| cod. N.SC.02.3 | | | Ripiani mobili in nobilitato: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | | | | |
| cod. N.SC.02.4 | | | Pannello di fondo: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | | | | |
| cod. N.SC.02.5 | | | Ante scorrevoli: | Pannelli impiallacciati in rovere rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature e colori disposti come indicato nei disegni di progetto: - colore tipo rovere naturale o equivalente - colore tipo rovere tinto noce scuro o equivalente - colore tipo rovere sbiancato o equivalente | | | | |
| cod. N.SC.02.6 | | | Maniglie: | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | | | | |
| cod. TA.08 | Tavolo rettangolare 80x200 cm. Per 1 postazione PC a sedere | Tipo ALEA - Modello "Atreo" con gambe a cavalletto o equivalente | Tavolo rettangolare per 1 postazione PC a sedere, in linea, con gambe fisse a cavalletto a tubolare a sezione rettangolare esterna di dimensioni 70x30 mm. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. Piano con cestelli raccogliacavi sottopiano, passacavi di opportune dimensioni, tappo passacavi per piano di lavoro; con 1 blocco portaprese a scomparsa, dotato di n. 4 Schuko bipasso, come da capitolato, inclusa posa su piano scrivania. | PIANO: in nobilitato melaminico colore bianco con bordo in ABS in tinta STRUTTURA: in metallo verniciato colore bianco RAL 9010 PIEDINI GAMBE: in polipropilene traslucido | n | 1,00 | € 770,63 | € 770,63 |
| cod. CA.01 | Cassettiera su ruote sottobancane | Tipo ALEA - Modello "Cassettiera lignea con 3 cassetti", cod.PCC713 o equivalente | Cassettiera su ruote sottobancane, con struttura, fronte e cassetti realizzati in nobilitato melaminico. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore bianco | n | 1,00 | € 177,99 | € 177,99 |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|-------------------------|--|--|--|--|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. SE-OP.01 | Sedia operativa con braccioli per postazione bancone / scrivania | Tipo QUINTI - Modello "That's It" con braccioli e schienale alto, cod. QX1307NES o equivalente | Sedia operativa per postazione bancone / scrivania, con braccioli fissi in alluminio lucido, meccanismo di regolazione sedia tipo Synchron con traslatore di seduta o equivalente, schienale alto in rete dotato di supporto lombare regolabile, base in alluminio lucido a 5 razze, su ruote; struttura in alluminio pressofuso lucido. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | STRUTTURA E CORNICE SCHIENALE: in alluminio pressofuso lucido BRACCIOLI: in alluminio lucido BASE: in alluminio pressofuso lucido SUPPORTO LOMBARE: in poliuretano morbido (PU) SCHIENALE: rivestimento in rete tipo "STRING", 100% Poliestere, colore "NERO - cod. TS2" o equivalente SEDUTA: rivestimento in tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore come sotto elencato: | n | 1,00 | € 737,61 | € 737,61 |
| | | | Colore tessuto sedia operativa: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. ARM.01 | Armadio alto ad ante battenti dotate di serratura | Tipo ALEA - Modello "Ottanta", codice CNTCOMP052 o equivalente | Armadiatura con fianchi, top e quattro ante battenti dotate di serratura in melaminico; ripiani interni metallici; maniglie in alluminio. Dimensioni, caratteristiche e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Struttura: in melaminico colore bianco Ripiani: in metallo colore bianco RAL9010 | n | 1,00 | € 1.149,72 | € 1.149,72 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| NARRATIVA | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| cod. N.SC.03 | Scaffale monofronte alto a muro, H 215 cm, con ripiani di prof. 25 cm e pannello di fondo, realizzato come da progetto | Su misura | Misure dei pannelli di rivestimento come da disegno e adatte ad ospitare moduli metallici interni come descritti a seguire. Dimensioni, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 1,00 | € 18.710,42 | € 18.710,42 |
| cod. N.SC.03.1 | | | modulo iniziale, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L100xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 7,00 | € 684,00 | |
| cod. N.SC.03.2 | | | modulo aggiuntivo, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L100xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 14,00 | € 547,20 | |
| cod. N.SC.03.3 | | | Pannello di fondo: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Tagliati a 45°. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | a.c. | 1,00 | € 3.965,93 | |
| cod. N.SC.03.4 | | | Spalle (di altezza uguale a quella dello scaffale); top; zoccolino con boccole a scomparsa (H 100x20 mm) di lunghezza totale da spalla a spalla: | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | a.c. | 1,00 | € 2.295,69 | |
| cod. N.SC.B.01 | Scaffale bifronte alto, H 215 cm, con ripiani di prof. 25 cm, realizzato come da progetto | Su misura | Misure dei pannelli di rivestimento come da disegno e adatte ad ospitare moduli metallici interni come descritti a seguire. Dimensioni, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 6,00 | € 3.886,87 | € 23.321,23 |
| cod. N.SC.B.01.1 | | | modulo iniziale, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani per lato da L90xP25cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 1.224,00 | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|-------------------------|--|---|---|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. N.SC.B.01.2 | | | modulo aggiuntivo, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani per lato da L90xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoindurente colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 2,00 | € 979,20 | |
| cod. N.SC.B.01.3 | | | Spalle (di altezza uguale a quella dello scaffale); top; zoccolino con boccole a scomparsa (H 100x20 mm) di lunghezza totale da spalla a spalla. Senza pannello di fondo. | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | a.c. | 1,00 | € 704,47 | |
| cod. N.ES.02 | Espositore basso su ruote, chiuso superiormente, di forma parallelepipedo a base quadrata, a diverse altezze e aperto su un lato, su misura, realizzato come da progetto | Su misura | Espositore basso su ruote, chiuso superiormente, di forma parallelepipedo a base quadrata, a diverse altezze. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da capitolato e disegni. | | n | 1,00 | € 1.092,42 | € 1.092,42 |
| | | | Pannelli (escluso sfondati): | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | | | | |
| | | | Sfondati: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | | | | |
| | | | Ruote: | Colore bianco e grigio. | | | | |
| cod. OPAC.01 | Postazione di consultazione OPAC in piedi | Tipo SCHULZ SPEYER - Modello "FLATLINE" con Box porta CPU o equivalente | Postazione di consultazione OPAC in piedi, ad altezza variabile, regolabile elettricamente in continuo. Dimensioni, caratteristiche e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore bianco | n | 1,00 | € 1.755,60 | € 1.755,60 |
| cod. TA.03 | Tavolo rotondo Ø 100 cm | Tipo INCLASS - Modello "Stella" o equivalente | Tavolo rotondo con colonna centrale in tubolare d'acciaio e base a 4 razze in alluminio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | PIANO: in rovere naturale STRUTTURA: in metallo verniciato colore bianco | n | 2,00 | € 724,76 | € 1.449,53 |
| cod. PO.03 | Poltrona con bracciolo destro alto | Tipo QUINTI - Modello "Hip", cod. X0851VB0 o equivalente | Poltrona imbottita, con bracciolo destro alto e avvolgente, cuscino lombare, struttura con 4 gambe a sezione circolare in metallo verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Telaio: metallo verniciato colore bianco. Rivestimento bicolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto della seduta e cuscino lombare e colore della scocca esterna schienale/braccioli come sotto elencato: | n | 5,00 | € 984,94 | € 4.924,71 |
| | | | Colore tessuto seduta e cuscino lombare: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| | | | Colore tessuto scocca esterna schienale/braccioli: | Tessuto COLORE GRIGIO SCURO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8517", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|-----------------|--------------------------------------|---|---|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. PO.03 | Poltrona con bracciolo destro alto | Tipo QUINTI - Modello "Hip", cod. X0851VB0 o equivalente | Poltrona imbottita, con bracciolo destro alto e avvolgente, cuscino lombare, struttura con 4 gambe a sezione circolare in metallo verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Telaio: metallo verniciato colore bianco. Rivestimento bicolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto della seduta e cuscino lombare e colore della scocca esterna schienale/braccioli come sotto elencato: | n | 3,00 | € 984,94 | € 2.954,82 |
| | | | Colore tessuto seduta e cuscino lombare: | Tessuto COLORE GRIGIO CHIARO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8032", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| | | | Colore tessuto scocca esterna schienale/braccioli: | Tessuto COLORE GRIGIO SCURO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8517", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. TA.03 | Tavolo rotondo Ø 100 cm | Tipo INCLASS - Modello "Stella" o equivalente | Tavolo rotondo con colonna centrale in tubolare d'acciaio e base a 4 razze in alluminio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | PIANO: in rovere naturale STRUTTURA: in metallo verniciato colore bianco | n | 2,00 | € 724,76 | € 1.449,53 |
| cod. PO.02 | Poltroncina curvilinea con braccioli | Tipo QUINTI - Modello "Deep Hospitality", cod. Q1921V0S o equivalente | Poltroncina imbottita curvilinea, con braccioli integrati, basamento a 4 gambe a sezione circolare, stile vintage, in acciaio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Telaio: metallo verniciato colore oro. Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 5,00 | € 467,56 | € 2.337,82 |
| | | | Colore tessuto poltroncina: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 3,00 | | |
| | | | Colore tessuto poltroncina: | Tessuto COLORE GRIGIO SCURO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8517", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 2,00 | | |
| cod. PO.02 | Poltroncina curvilinea con braccioli | Tipo QUINTI - Modello "Deep Hospitality", cod. Q1921V0S o equivalente | Poltroncina imbottita curvilinea, con braccioli integrati, basamento a 4 gambe a sezione circolare, stile vintage, in acciaio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Telaio: metallo verniciato colore oro. Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 3,00 | € 467,56 | € 1.402,69 |
| | | | Colore tessuto poltroncina: | Tessuto COLORE GRIGIO CHIARO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8032", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 2,00 | | |
| | | | Colore tessuto poltroncina: | Tessuto COLORE GRIGIO SCURO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8517", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 1,00 | | |
| cod. TA.04 | Tavolo basso rotondo Ø 90 cm | Tipo INCLASS - Modello "Stella" o equivalente | Tavolo basso rotondo con colonna centrale in tubolare d'acciaio e base a 4 razze in alluminio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | PIANO: in rovere naturale STRUTTURA: in metallo verniciato colore bianco | n | 4,00 | € 598,83 | € 2.395,32 |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|---------------------|--|---|--|--|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. PO.01a | Poltrona con schienale basso | Tipo QUINTI - Modello "Level" schienale basso, cod. Q0816TRS o equivalente | Poltrona imbottita, dotata di telaio a traliccio e 4 gambe a sezione circolare in metallo verniciato. Schienale basso. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Telaio: metallo verniciato colore oro. Rivestimento bicolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto della seduta e della scocca esterna dello schienale e colore tessuto della porzione frontale dello schienale come sotto elencato: | n | 7,00 | € 737,61 | € 5.163,30 |
| | | | Colore tessuto della seduta e della scocca esterna dello schienale: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| | | | Colore tessuto della porzione frontale dello schienale: | Tessuto COLORE GRIGIO SCURO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8517", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. PO.01b | Poltrona con schienale medio | Tipo QUINTI - Modello "Level" schienale medio, cod. Q0817TRS o equivalente | Poltrona imbottita, dotata di telaio a traliccio e 4 gambe a sezione circolare in metallo verniciato. Schienale altezza media. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Telaio: metallo verniciato colore oro. Rivestimento bicolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto della seduta e della scocca esterna dello schienale e colore tessuto della porzione frontale dello schienale come sotto elencato: | n | 9,00 | € 788,30 | € 7.094,73 |
| | | | Colore tessuto della seduta e della scocca esterna dello schienale: | Tessuto COLORE GRIGIO CHIARO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8032", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| | | | Colore tessuto della porzione frontale dello schienale: | Tessuto COLORE GRIGIO SCURO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8517", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. N.VA.01 | Vaso di forma parallelepipeda, su supporto a rotelle e dotato di sistema di autoirrigazione a riserva d'acqua. Con piante. | Tipo VONDOM - Modello "Cubo Alto 50x50x100", su ruote, con sistema di autoirrigazione Codice 41451R o equivalente | Vaso per piante, adatto per interni ed esterni, di forma parallelepipeda, su supporto a rotelle, dotato di set di autoirrigazione a riserva d'acqua. Caratteristiche e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. Dimensioni: L 50x50 cm; H 100 cm; Peso 14 Kg. Inclusa fornitura e messa a dimora delle seguenti piante: | Finitura opaca colore bianco | n | 1,00 | € 320,39 | € 320,39 |
| | | | Ficus Benjamin: H 150 - 200 cm | | n | 1,00 | € 118,66 | € 118,66 |
| cod. TE.01 | Tenda a rullo con azionamento a motore per installazione a soffitto | Tipo MOTTURA - Modello "Energy 450" o equivalente | Tenda a rullo con azionamento a motore ed installata a soffitto per oscuramento serramento di larghezza circa 240 cm ed altezza circa 320 cm (misure da verificare in loco). Tenda realizzata con tessuto ignifugo lavabile. Caratteristiche e specifiche tecniche tenda a rullo e tessuto come da scheda di capitolato. | Colore e tipologia tessuto: tessuto ignifugo lavabile di colore bianco tipo "MOTTURA" - Modello "Aeroscreen 4 F.R. - Art. AS/401" o equivalente | n | 7,00 | € 1.379,84 | € 9.658,90 |
| cod. TE.02 | Tenda a rullo con azionamento a motore per installazione a soffitto | Tipo MOTTURA - Modello "Energy 450" o equivalente | Tenda a rullo con azionamento a motore ed installata a soffitto per oscuramento serramento di larghezza circa 200 cm ed altezza circa 320 cm (misure da verificare in loco). Tenda realizzata con tessuto ignifugo lavabile. Caratteristiche e specifiche tecniche tenda a rullo e tessuto come da scheda di capitolato. | Colore e tipologia tessuto: tessuto ignifugo lavabile di colore bianco tipo "MOTTURA" - Modello "Aeroscreen 4 F.R. - Art. AS/401" o equivalente | n | 1,00 | € 1.246,50 | € 1.246,50 |
| | | | | | | | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|--|---|---------------------|---|---|------|----------|-----------------|---------------|
| SPAZIO GIOVANI FUMETTI GAMING ZONE | | | | | | | | |
| cod. N.SC.04 | Scaffale monofronte alto a muro, H 215 cm, con ripiani di prof. 25 cm e pannello di fondo, realizzato come da progetto | Su misura | Misure dei pannelli di rivestimento come da disegno e adatte ad ospitare moduli metallici interni come descritti a seguire. Dimensioni, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 1,00 | € 14.953,00 | € 14.953,00 |
| cod. N.SC.04.1 | | | modulo iniziale, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L100xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 5,00 | € 684,00 | |
| cod. N.SC.04.2 | | | modulo iniziale, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L75xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 590,40 | |
| cod. N.SC.04.3 | | | modulo aggiuntivo, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L100xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 10,00 | € 547,20 | |
| cod. N.SC.04.4 | | | modulo aggiuntivo, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L75xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 472,32 | |
| cod. N.SC.04.5 | | | Pannello di fondo: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Tagliati a 45°. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | a.c. | 1,00 | € 3.118,89 | |
| cod. N.SC.04.6 | | | Spalle (di altezza uguale a quella dello scaffale); top; zoccolino con boccole a scomparsa (H 100x20 mm) di lunghezza totale da spalla a spalla: | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semioptico (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | a.c. | 1,00 | € 1.879,38 | |
| cod. N.SC.05 | Scaffale monofronte alto a muro, H 215 cm, con ripiani di prof. 25 cm, pannello di fondo ed elementi terminali, realizzato come da progetto | Su misura | Misure dei pannelli di rivestimento come da disegno e adatte ad ospitare moduli metallici interni come descritti a seguire. Dimensioni, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 1,00 | € 5.548,14 | € 5.548,14 |
| cod. N.SC.05.1 | | | modulo iniziale, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L100xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 2,00 | € 684,00 | |
| cod. N.SC.05.2 | | | modulo aggiuntivo, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L100xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 4,00 | € 547,20 | |
| cod. N.SC.05.3 | | | Pannello di fondo: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Tagliati a 45°. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | a.c. | 1,00 | € 1.133,12 | |
| cod. N.SC.05.4 | | | Spalle (di altezza uguale a quella dello scaffale); top; zoccolino con boccole a scomparsa (H 100x20 mm) di lunghezza totale da spalla a spalla; elementi terminali: | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semioptico (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | a.c. | 1,00 | € 858,22 | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|-----------------------|---|---------------------|--|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. N.SC.06 | Scaffale monofronte alto a muro, H 215 cm, con ripiani di prof. 25 cm, moduli porta monitor TV per postazioni playstation, pannello di fondo ed elementi terminali, realizzato come da progetto | Su misura | Misure dei pannelli di rivestimento come da disegno e adatte ad ospitare moduli metallici interni come descritti a seguire. Dimensioni, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 1,00 | € 9.319,46 | € 9.319,46 |
| cod. N.SC.06.1 | | | modulo iniziale, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L100xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 2,00 | € 684,00 | |
| cod. N.SC.06.2 | | | modulo aggiuntivo, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L100xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 2,00 | € 547,20 | |
| cod. N.SC.06.3 | | | modulo iniziale, H 215 cm, con un'anta a battente dotata di serratura a chiave; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L60xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 590,40 | |
| cod. N.SC.06.4 | | | modulo iniziale, H 215 cm, porta monitor TV, con due ante basse a battente dotate di serratura a chiave; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 2 ripiani superiori da L120xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; _due ante basse dotate di serratura a chiave e due ripiani interni da L120xP25 cm; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 2,00 | € 1.368,00 | |
| cod. N.SC.06.5 | | | modulo iniziale, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L90xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 612,00 | |
| cod. N.SC.06.6 | | | Pannello di fondo: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Tagliati a 45°. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | a.c. | 1,00 | € 1.505,22 | |
| cod. N.SC.06.7 | | | Spalle (di altezza uguale a quella dello scaffale); top; zoccolino con boccole a scomparsa (H 100x20 mm) di lunghezza totale da spalla a spalla; elementi terminali: | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | a.c. | 1,00 | € 1.413,44 | |
| cod. N.SC.06.8 | | | Ante apribili: | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | | | | |
| cod. N.SC.06.9 | | | Piano di supporto monitor TV dotato di passacavi: | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | | | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|-----------------------|--|---------------------|---|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. N.SC.07 | Scaffale monofronte alto a muro, H 215 cm, con ripiani di prof. 30 cm e pannello di fondo, realizzato come da progetto | Su misura | Misure dei pannelli di rivestimento come da disegno e adatte ad ospitare moduli metallici interni come descritti a seguire. Dimensioni, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 1,00 | € 2.548,01 | € 2.548,01 |
| cod. N.SC.07.1 | | | modulo iniziale, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L90xP30 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 612,00 | |
| cod. N.SC.07.2 | | | modulo aggiuntivo, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L90xP30 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 2,00 | € 489,60 | |
| cod. N.SC.07.3 | | | Pannello di fondo: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Tagliati a 45°. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | a.c. | 1,00 | € 510,47 | |
| cod. N.SC.07.4 | | | Spalle (di altezza uguale a quella dello scaffale); top; zoccolino con boccole a scomparsa (H 100x20 mm) di lunghezza totale da spalla a spalla: | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semioptico (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | a.c. | 1,00 | € 446,35 | |
| cod. N.SC.08 | Scaffale monofronte alto a muro, H 215 cm, con ripiani di prof. 30 cm e pannello di fondo, realizzato come da progetto | Su misura | Misure dei pannelli di rivestimento come da disegno e adatte ad ospitare moduli metallici interni come descritti a seguire. Dimensioni, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 1,00 | € 3.274,21 | € 3.274,21 |
| cod. N.SC.08.1 | | | modulo iniziale, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L90xP30 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 612,00 | |
| cod. N.SC.08.2 | | | modulo aggiuntivo, H 215 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 6 ripiani da L90xP30 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 3,00 | € 489,60 | |
| cod. N.SC.08.3 | | | Pannello di fondo: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Tagliati a 45°. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | a.c. | 1,00 | € 678,75 | |
| cod. N.SC.08.4 | | | Spalle (di altezza uguale a quella dello scaffale); top; zoccolino con boccole a scomparsa (H 100x20 mm) di lunghezza totale da spalla a spalla. | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semioptico (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | a.c. | 1,00 | € 514,66 | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|-------------------------|---|---------------------|--|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. N.SC.R.01 | Scaffale bifrante basso su ruote, H 160 cm, con 4 ripiani per lato di prof. 25 cm | Su misura | Misure dei pannelli di rivestimento come da disegno e adatte ad ospitare moduli metallici interni come descritti a seguire. Dimensioni, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 13,00 | € 1.474,00 | € 19.162,00 |
| cod. N.SC.R.01.1 | | | modulo, H 160 cm, composto da: _struttura e ripiani in acciaio; _num. 4 ripiani per lato, da L100xP25 cm, inclinabili per esposizione di piatto; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoidurente colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 594,00 | |
| cod. N.SC.R.01.2 | | | _4 ruote tipo TENTE Serie "Linea" o equivalente: ruota girevole, supporto in poliammide, girevole su cuscinetto a sfere di precisione; centro della ruota in poliammide; fascia: poliuretano termoplastico, mozzo su cuscinetti a sfere di precisione; tipologia foro: vite; portata dinamica: 100 kg; portata statica: 200 kg; diametro 100 mm; colore della ruota: interno bianco, esterno grigio; 2 ruote con blocco; | Colore bianco e grigio. | n | 1,00 | € 110,00 | |
| cod. N.SC.R.01.3 | | | _carrello in tubolari di acciaio, da fissare sotto lo scaffale, all'interno delle spalle, per montaggio ruote, realizzato come da disegno; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoidurente colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 220,00 | |
| cod. N.SC.R.01.4 | | | Spalle (di altezza uguale a quella dello scaffale); top; zoccolino con boccole a scomparsa (H 100x20 mm) di lunghezza totale da spalla a spalla. Senza pannello di fondo. | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | n | 1,00 | € 550,00 | |
| cod. N.ES.01 | Espositore alto su ruote, di forma parallelepipedica a base quadrata, aperto sui quattro lati, su misura, realizzato come da progetto | Su misura | Espositore alto, su ruote, di forma parallelepipedica a base quadrata, aperto sui quattro lati. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da capitolato e disegni. | Colori disposti come sotto elencato e disegni di progetto. | n | 1,00 | € 1.976,76 | € 1.976,76 |
| | | | Spalle, top e base: | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | | | | |
| | | | Sfondati: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | | | | |
| | | | Struttura e ripiani metallici: | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoidurente colore BIANCO PURO RAL 9010. | | | | |
| | | | Ruote: | Colore bianco e grigio. | | | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|---------------------|--|---|---|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. N.ES.02 | Espositore basso su ruote, chiuso superiormente, di forma parallelepipedo a base quadrata, a diverse altezze e aperto su un lato, su misura, realizzato come da progetto | Su misura | Espositore basso su ruote, chiuso superiormente, di forma parallelepipedo a base quadrata, a diverse altezze. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da capitolato e disegni. | | n | 2,00 | € 1.092,42 | € 2.184,84 |
| | | | Pannelli (escluso sfondati): | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | | | | |
| | | | Sfondati: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | | | | |
| | | | Ruote: | Colore bianco e grigio. | | | | |
| cod. N.BA.02 | Bancone reference su ruote, su misura, realizzato come da progetto | Su misura | Bancone accoglienza e prestito. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato e disegni di progetto. | Colori disposti come sotto elencato e disegni di progetto. | n | 1,00 | € 4.053,23 | € 4.053,23 |
| | | | Pannelli (esclusi piano del bancone e sfondati interni): | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | | | | |
| | | | Pannelli sfondati interni: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Tagliati a 45°. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | | | | |
| | | | Piano del bancone: | Linoleum tipo FORBO "Desktop" colore tipo MUSHROOM codice 4176 o equivalente: colore NCS S2002-Y | | | | |
| | | | Ripiani espositivi in acciaio: | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | | | | |
| cod. CA.01 | Cassettiera su ruote sottobancone | Tipo ALEA - Modello "Cassettiera lignea con 3 cassette", cod.PCC713 o equivalente | Cassettiera su ruote sottobancone, con struttura, fronte e cassette realizzati in nobilitato melaminico. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore bianco | n | 1,00 | € 177,99 | € 177,99 |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|-----------------|---|--|---|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. SE-0P.01 | Sedia operativa con braccioli per postazione bancone / scrivania | Tipo QUINTI - Modello "That's It" con braccioli e schienale alto, cod. QX1307NES o equivalente | Sedia operativa per postazione bancone / scrivania, con braccioli fissi in alluminio lucido, meccanismo di regolazione sedia tipo Synchron con traslatore di seduta o equivalente, schienale alto in rete dotato di supporto lombare regolabile, base in alluminio lucido a 5 razze, su ruote; struttura in alluminio pressofuso lucido. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | STRUTTURA E CORNICE SCHIENALE: in alluminio pressofuso lucido BRACCIOLI: in alluminio lucido BASE: in alluminio pressofuso lucido SUPPORTO LOMBARE: in poliuretano morbido (PU) SCHIENALE: rivestimento in rete tipo "STRING", 100% Poliestere, colore "NERO - cod. TS2" o equivalente SEDUTA: rivestimento in tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore come sotto elencato: | n | 1,00 | € 737,61 | € 737,61 |
| | | | Colore tessuto sedia operativa: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. TA.02 | Tavolo quadrato 90x90 cm | Tipo INCLASS - Modello "Stella" o equivalente | Tavolo quadrato con colonna centrale in tubolare d'acciaio e base a 4 razze in alluminio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | PIANO: in rovere naturale STRUTTURA: in metallo verniciato colore bianco | n | 6,00 | € 709,81 | € 4.258,87 |
| cod. SE.01 | Sedia senza braccioli | Tipo KASTEL - Modello "Kicca" o equivalente | Sedia impilabile multiuso, senza braccioli, con scocca in polipropilene e telaio a 4 gambe in metallo verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colori gambe: bianco Colori scocca come sotto elencato: | n | 24,00 | € 132,66 | € 3.183,84 |
| | | | Colore scocca sedia: | Colore ARANCIONE, tipo "colore ARANCIO" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 9,00 | | |
| | | | Colore scocca sedia: | Colore TORTORA, tipo "colore TORTORA" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 15,00 | | |
| cod. TA.03 | Tavolo rotondo Ø 100 cm | Tipo INCLASS - Modello "Stella" o equivalente | Tavolo rotondo con colonna centrale in tubolare d'acciaio e base a 4 razze in alluminio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | PIANO: in rovere naturale STRUTTURA: in metallo verniciato colore bianco | n | 2,00 | € 724,76 | € 1.449,53 |
| cod. PO.02 | Poltroncina curvilinea con braccioli | Tipo QUINTI - Modello "Deep Hospitality", cod. Q1921VOS o equivalente | Poltroncina imbottita curvilinea, con braccioli integrati, basamento a 4 gambe a sezione circolare, stile vintage, in acciaio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Telaio: metallo verniciato colore oro. Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 3,00 | € 467,56 | € 1.402,69 |
| | | | Colore tessuto poltroncina: | Tessuto COLORE GRIGIO CHIARO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8032", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 2,00 | | |
| | | | Colore tessuto poltroncina: | Tessuto COLORE GRIGIO SCURO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8517", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 1,00 | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|--------------------|--------------------------------------|---|---|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. PO.02 | Poltroncina curvilinea con braccioli | Tipo QUINTI - Modello "Deep Hospitality", cod. Q1921V0S o equivalente | Poltroncina imbottita curvilinea, con braccioli integrati, basamento a 4 gambe a sezione circolare, stile vintage, in acciaio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Telaio: metallo verniciato colore oro. Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 5,00 | € 467,56 | € 2.337,82 |
| | | | Colore tessuto poltroncina: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 3,00 | | |
| | | | Colore tessuto poltroncina: | Tessuto COLORE GRIGIO SCURO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8517", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | n | 2,00 | | |
| cod. TA.05 | Tavolo rettangolare 90x220 cm | Tipo INCLASS - Modello "SUI" o equivalente | Tavolo rettangolare cablato, con struttura e quattro gambe in alluminio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. Piano completo di n. 2 blocchi portaprese a scomparsa, dotati di prese Schuko bipasso, come da capitolato. | PIANO: in rovere naturale STRUTTURA: in alluminio verniciato colore bianco | n | 3,00 | € 1.869,64 | € 5.608,91 |
| cod. SE.03 | Sedia con braccioli | Tipo KASTEL - Modello "Klia" o equivalente | Sedia impilabile con braccioli, monoblocco. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colori come sotto elencato: | n | 24,00 | € 122,46 | € 2.939,04 |
| | | | Colore sedia: | Colore GIALLO OCRA, tipo "colore GIALLO" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 10,00 | | |
| | | | Colore sedia: | Colore TORTORA, tipo "colore TORTORA" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 14,00 | | |
| cod. TA.07 | Tavolo rettangolare 120x240 cm | Tipo INCLASS - Modello "SUI" o equivalente | Tavolo rettangolare cablato, con struttura e quattro gambe in alluminio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. Piano completo di n. 3 blocchi portaprese a scomparsa, dotati ognuno di n. 4 prese Schuko bipasso, come da capitolato. | PIANO: in rovere naturale STRUTTURA: in alluminio verniciato colore bianco | n | 1,00 | € 2.674,93 | € 2.674,93 |
| cod. SE.02 | Sedia senza braccioli su ruote | Tipo KASTEL - Modello "Kicca Swivel" o equivalente | Sedia girevole, senza braccioli, regolabile in altezza con sistema a gas; scocca in polipropilene e base a 5 razze in metallo verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colori base a 5 razze: bianco Colori scocca come sotto elencato: | n | 6,00 | € 204,10 | € 1.224,58 |
| | | | Colore scocca sedia: | Colore TORTORA, tipo "colore TORTORA" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 2,00 | | |
| | | | Colore scocca sedia: | Colore ARANCIONE, tipo "colore ARANCIO" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 4,00 | | |
| cod. PO.04a | Pouf Ø 60-48 cm, H 43 cm | Tipo QUINTI - Modello "Point Small", cod. 236 o equivalente | Pouf cilindrico bombato imbottito, dotato di piedini regolabili. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 1,00 | € 406,39 | € 406,39 |
| | | | Colore tessuto pouf: | Tessuto COLORE GRIGIO CHIARO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8032", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|--------------------|-----------------------------|--|--|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. PO.04b | Pouf Ø 58-46 cm, H 50 cm | Tipo QUINTI - Modello "Point High", cod. 238 o equivalente | Pouf cilindrico bombato imbottito, dotato di piedini regolabili. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 1,00 | € 482,42 | € 482,42 |
| | | | Colore tessuto pouf: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. PO.05 | Pouf Ø 85-73 cm, H 43 cm | Tipo QUINTI - Modello "Point Medium", cod. 239 o equivalente | Pouf cilindrico bombato imbottito, dotato di piedini regolabili. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 1,00 | € 620,50 | € 620,50 |
| | | | Colore tessuto pouf: | Tessuto COLORE VERDE tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 7025", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. PO.06 | Poltrona sacco Ø 85 cm | Tipo SOFTLINE - Modello "Esprit" o equivalente | Poltrona sacco imbottita. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Rivestimento sfoderabile monocolore: tessuto ignifugo tipo "CAMIRA Synergy - Gruppo 3" del Catalogo "SOFTLINE" o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 2,00 | € 275,82 | € 551,64 |
| | | | Colore tessuto poltrona sacco: | Tessuto colore OCRA tipo "CAMIRA Synergy - Colore cod. LDS28 - Tessuto Gruppo 3" del Catalogo "SOFTLINE" o equivalente | n | 1,00 | | |
| | | | Colore tessuto poltrona sacco: | Tessuto colore VERDE tipo "CAMIRA Synergy - Colore cod. LDS47 - Tessuto Gruppo 3" del Catalogo "SOFTLINE" o equivalente | n | 1,00 | | |
| cod. PO.07 | Poltrona sacco Ø 100 cm | Tipo SOFTLINE - Modello "Magnum" o equivalente | Poltrona sacco imbottita. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Rivestimento sfoderabile monocolore: tessuto ignifugo tipo "CAMIRA Synergy - Gruppo 3" del Catalogo "SOFTLINE" o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 1,00 | € 373,35 | € 373,35 |
| | | | Colore tessuto poltrona sacco: | Tessuto colore GRIGIO CHIARO tipo "CAMIRA Synergy - Colore cod. LDS08 - Tessuto Gruppo 3" del Catalogo "SOFTLINE" o equivalente | | | | |
| cod. PO.08 | Poltrona angolare squadrata | Tipo QUINTI - Modello "Hub", cod. X0841XCR o equivalente, che sostituisce la poltrona su misura con "cod. PO.08", indicata nella tavola "N.F07" | Poltrona imbottita, con schienale angolare a "L", struttura a 4 piedini a sezione circolare in acciaio inox. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Piedini: in acciaio inox Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 2,00 | € 659,83 | € 1.319,66 |
| | | | Colore tessuto poltrona: | Tessuto COLORE GRIGIO SCURO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8517", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|----------------------|---|---|--|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. PO.08 | Poltrona angolare squadrata | Tipo QUINTI - Modello "Hub", cod. X0841XCR o equivalente, che sostituisce la poltrona su misura con "cod. PO.08", indicata nella tavola "N.F07" | Poltrona imbottita, con schienale angolare a "L", struttura a 4 piedini a sezione circolare in acciaio inox. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Piedini: in acciaio inox Rivestimento monocolore: tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore tessuto come sotto elencato: | n | 2,00 | € 659,83 | € 1.319,66 |
| | | | Colore tessuto poltrona: | Tessuto COLORE GRIGIO CHIARO tipo "FIDIVI - Collezione RADIO - Colore cod. 8032", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. PIANO.01 | Pianoforte digitale | Tipo ORLA - Modello "CDP1" o equivalente | Pianoforte digitale con 88 tasti Graded Hammer Action, 3 pedali, con struttura in legno e finitura in palissandro, con altoparlanti incorporati di alta qualità. Dimensioni indicative: L 1350 x P430 x H 840 mm Completo di: | Colore nero | n | 1,00 | € 861,60 | € 861,60 |
| cod. PIANO.02 | Panchetta regolabile | Tipo GEWA - Modello "Piano Bench Deluxe" o equivalente | Panchetta per pianoforte regolabile in altezza; con struttura in palissandro e seduta imbottita. | Colore nero | n | 1,00 | € 132,00 | € 132,00 |
| cod. BIL.01 | Biliardino Calciobalilla | Tipo ADAMI TECNICA BILIARDI - Modello "Calciobalilla Tour 65 da interno" o equivalente | Tavolo da gioco Calciobalilla, per interni. Dimensioni, caratteristiche e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore bianco | n | 1,00 | € 1.134,00 | € 1.134,00 |
| cod. N.VA.01 | Vaso di forma parallelepipeda, su supporto a rotelle e dotato di sistema di autoirrigazione a riserva d'acqua. Con piante. | Tipo VONDOM - Modello "Cubo Alto 50x50x100", su ruote, con sistema di autoirrigazione Codice 41451R o equivalente | Vaso per piante, adatto per interni ed esterni, di forma parallelepipedica, su supporto a rotelle, dotato di set di autoirrigazione a riserva d'acqua. Caratteristiche e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. Dimensioni: L 50x50 cm; H 100 cm; Peso 14 Kg. Inclusa fornitura e messa a dimora delle seguenti piante: | Finitura opaca colore bianco | n | 2,00 | € 320,39 | € 640,78 |
| | | | Ficus Benjamin: H 150 - 200 cm | | n | 1,00 | € 118,66 | € 118,66 |
| | | | Areca palmata: H 150 - 200 cm | | n | 1,00 | € 67,42 | € 67,42 |
| cod. TE.01 | Tenda a rullo con azionamento a motore per installazione a soffitto | Tipo MOTTURA - Modello "Energy 450" o equivalente | Tenda a rullo con azionamento a motore ed installata a soffitto per oscuramento serramento di larghezza circa 240 cm ed altezza circa 320 cm (misure da verificare in loco). Tenda realizzata con tessuto ignifugo lavabile. Caratteristiche e specifiche tecniche tenda a rullo e tessuto come da scheda di capitolato. | Colore e tipologia tessuto: tessuto ignifugo lavabile di colore bianco tipo "MOTTURA" - Modello "Aeroscreen 4 F.R. - Art. AS/401" o equivalente | n | 4,00 | € 1.379,84 | € 5.519,37 |
| cod. TE.02 | Tenda a rullo con azionamento a motore per installazione a soffitto | Tipo MOTTURA - Modello "Energy 450" o equivalente | Tenda a rullo con azionamento a motore ed installata a soffitto per oscuramento serramento di larghezza circa 200 cm ed altezza circa 320 cm (misure da verificare in loco). Tenda realizzata con tessuto ignifugo lavabile. Caratteristiche e specifiche tecniche tenda a rullo e tessuto come da scheda di capitolato. | Colore e tipologia tessuto: tessuto ignifugo lavabile di colore bianco tipo "MOTTURA" - Modello "Aeroscreen 4 F.R. - Art. AS/401" o equivalente | n | 1,00 | € 1.246,50 | € 1.246,50 |
| | | | | | | | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|---|--|--|--|--|------|----------|-----------------|---------------|
| DIGILAB SALA POLIFUNZIONALE E STUDIO DI GRUPPO | | | | | | | | |
| cod. TA.08 | Tavolo rettangolare 80x200 cm. Per 1 postazione PC a sedere | Tipo ALEA - Modello "Atreo" con gambe a cavalletto o equivalente | Tavolo rettangolare per 1 postazione PC a sedere, in linea, con gambe fisse a cavalletto a tubolare a sezione rettangolare esterna di dimensioni 70x30 mm. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. Piano con cestelli raccogliacavi sottopiano, passacavi di opportune dimensioni, tappo passacavi per piano di lavoro; con 1 blocco portaprese a scomparsa, dotato di n. 4 Schuko bipasso, come da capitolato, inclusa posa su piano scrivania. | PIANO: in nobilitato melaminico colore bianco con bordo in ABS in tinta STRUTTURA: in metallo verniciato colore bianco RAL 9010 PIEDINI GAMBE: in polipropilene traslucido | n | 2,00 | € 770,63 | € 1.541,26 |
| cod. SE.02 | Sedia senza braccioli su ruote | Tipo KASTEL - Modello "Kicca Swivel" o equivalente | Sedia girevole, senza braccioli, regolabile in altezza con sistema a gas; scocca in polipropilene e base a 5 razze in metallo verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colori base a 5 razze: bianco Colori scocca come sotto elencato: | n | 2,00 | € 204,10 | € 408,19 |
| | | | Colore scocca sedia: | Colore ARANCIONE, tipo "colore ARANCIO" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 2,00 | | |
| cod. TA.09 | Tavolo quadrato 160x160 Per 2 postazioni PC a sedere | Tipo ALEA - Modello "Atreo", con gambe a cavalletto o equivalente | Tavolo rettangolare per 2 postazione PC a sedere, a 1 a 1 contrapposte, con gambe fisse a cavalletto a tubolare a sezione rettangolare esterna di dimensioni 70x30 mm. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. Piano con cestelli raccogliacavi sottopiano, passacavi di opportune dimensioni, tappo passacavi per piano di lavoro; con 2 blocchi portaprese a scomparsa, dotati ognuno di n. 2 Schuko bipasso e n. 2 prese USB, come da capitolato, inclusa posa su piano scrivania. | PIANO: in nobilitato melaminico colore bianco con bordo in ABS in tinta STRUTTURA: in metallo verniciato colore bianco RAL 9010 PIEDINI GAMBE: in polipropilene traslucido | n | 2,00 | € 910,27 | € 1.820,54 |
| cod. SE.02 | Sedia senza braccioli su ruote | Tipo KASTEL - Modello "Kicca Swivel" o equivalente | Sedia girevole, senza braccioli, regolabile in altezza con sistema a gas; scocca in polipropilene e base a 5 razze in metallo verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colori base a 5 razze: bianco Colori scocca come sotto elencato: | n | 4,00 | € 204,10 | € 816,38 |
| | | | Colore scocca sedia: | Colore TORTORA, tipo "colore TORTORA" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 4,00 | | |
| cod. TA.10 | Tavolo pieghevole rettangolare 80x120 cm | Tipo SELLEX - Modello "FAST" o equivalente | Tavolo pieghevole rettangolare con struttura in acciaio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | PIANO: in nobilitato melaminico colore bianco STRUTTURA: in acciaio verniciato colore bianco | n | 12,00 | € 869,41 | € 10.432,87 |
| cod. SE.01 | Sedia senza braccioli | Tipo KASTEL - Modello "Kicca" o equivalente | Sedia impilabile multiuso, senza braccioli, con scocca in polipropilene e telaio a 4 gambe in metallo verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colori gambe: bianco Colori scocca come sotto elencato: | n | 32,00 | € 132,66 | € 4.245,12 |
| | | | Colore scocca sedia: | Colore ARANCIONE, tipo "colore ARANCIO" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 12,00 | | |
| | | | Colore scocca sedia: | Colore TORTORA, tipo "colore TORTORA" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 20,00 | | |
| cod. ARM.01 | Armadio alto ad ante battenti dotate di serratura | Tipo ALEA - Modello "Ottanta", codice CNTCOMP052 o equivalente | Armadiatura con fianchi, top e quattro ante battenti dotate di serratura in melaminico; ripiani interni metallici; maniglie in alluminio. Dimensioni, caratteristiche e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Struttura: in melaminico colore bianco Ripiani: in metallo colore bianco RAL9010 | n | 5,00 | € 1.149,72 | € 5.748,59 |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|---------------------------------------|---|---|--|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. TOTEM.01 | Totem su ruote, porta schermo TV da 55" | Tipo ACTIU - Modello "Caddy Video-conference" o equivalente | Totem su ruote per supporto attrezzature e schermo TV da 55", predisposto con prese elettriche, USB, HDMI, CPU gestione prese. TV/Monitor escluso. Dimensioni, caratteristiche e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. Include: 3 prese elettriche, 1 HDMI, 2 USB 3.0. | Colore bianco | n | 1,00 | € 1.154,03 | € 1.154,03 |
| cod. PM.01 | Parete a pannelli mobili compattabili | Tipo ANAUNIA - Modello "PMI A430" o equivalente | Parete manovrabile cieca insonorizzata, impachettabile lateralmente, realizzata in pannelli truciolari ignifughi con finitura superficiale in laminato HPL, con sistema di scorrimento orizzontale su binario. Dimensioni, caratteristiche e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore bianco | n | 1,00 | € 13.500,26 | € 13.500,26 |
| cod. TE.03 | Tenda a rullo con azionamento a motore per installazione a soffitto | Tipo MOTTURA - Modello "Energy 450" o equivalente | Tenda a rullo con azionamento a motore ed installata a soffitto per oscuramento serramento di larghezza circa 270 cm ed altezza circa 90 cm (misure da verificare in loco). Tenda realizzata con tessuto ignifugo lavabile. Caratteristiche e specifiche tecniche tenda a rullo e tessuto come da scheda di capitolato. | Colore e tipologia tessuto: tessuto ignifugo lavabile di colore bianco tipo "MOTTURA" - Modello "Aeroscreen 4 F.R. - Art. AS/401" o equivalente | n | 5,00 | € 907,91 | € 4.539,55 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| CAFFETTERIA AREA RIVISTE E GIORNALI | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| cod. N.SC.09 | Scaffale monofronte alto a muro, H 190 cm, con ripiani di prof. 30 cm, pannello di fondo, box porta riviste e porta quotidiani, realizzato come da progetto | Su misura | Misure dei pannelli di rivestimento come da disegno e adatte ad ospitare moduli metallici interni come descritti a seguire. Dimensioni, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 1,00 | € 2.819,50 | € 2.819,50 |
| cod. N.SC.09.1 | | | modulo iniziale, H 190 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 5 ripiani da L90xP30 cm, per esposizione riviste e quotidiani; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 1,00 | € 510,00 | |
| cod. N.SC.09.2 | | | modulo aggiuntivo, H 190 cm; _struttura e ripiani in acciaio; _num. 5 ripiani da L90xP30 cm, per esposizione riviste e quotidiani; | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 3,00 | € 408,00 | |
| cod. N.SC.09.3 | | | Pannello di fondo: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Tagliati a 45°. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | a.c. | 1,00 | € 598,71 | |
| cod. N.SC.09.4 | | | Spalle (di altezza uguale a quella dello scaffale); top; zoccolino con boccole a scomparsa (H 100x20 mm) di lunghezza totale da spalla a spalla. | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semioptico (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | a.c. | 1,00 | € 486,79 | |
| cod. SC.box.01 | Box porta riviste | Su misura o di serie | Box porta riviste, in lamiera verniciata, con anta a ribalta, da appoggiare sul ripiano. Specifiche tecniche come da capitolato. Dimensioni: L 30 cm x P 30 cm x H 32 cm (misure indicative: devono essere adattate per adeguarsi perfettamente alla larghezza dello scaffale) | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 36,00 | € 112,20 | € 4.039,20 |
| cod. SC.box.02 | Box porta quotidiani | Su misura o di serie | Box porta quotidiani, in lamiera verniciata, con anta a ribalta, da appoggiare sul ripiano. Specifiche tecniche come da capitolato. Dimensioni: L 45 cm x P 30 cm x H 32 cm (misure indicative: devono essere adattate per adeguarsi perfettamente alla larghezza dello scaffale) | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoisolante colore BIANCO PURO RAL 9010. | n | 12,00 | € 132,60 | € 1.591,20 |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|--|---|---|--|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. TA.01 | Tavolo quadrato per esterni 89x89 cm | Tipo PEDRALI - Modello "Togo TG" o equivalente | Tavolo impilabile per esterni, di forma quadrata. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | PIANO: in stratificato Compact Full Color (CFC), colore bianco, con anima di colore bianco GAMBE: in alluminio verniciate colore bianco | n | 21,00 | € 477,52 | € 10.027,84 |
| cod. SE.03 | Sedia con braccioli | Tipo KASTEL - Modello "Klia" o equivalente | Sedia impilabile con braccioli, monoblocco. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colori come sotto elencato: | n | 84,00 | € 122,46 | € 10.286,64 |
| | | | Colore sedia: | Colore GRIGIO SCURO, tipo "colore GRIGIO ARDESIA" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 26,00 | | |
| | | | Colore sedia: | Colore GIALLO OCRA, tipo "colore GIALLO" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 20,00 | | |
| | | | Colore sedia: | Colore TORTORA, tipo "colore TORTORA" del Catalogo "KASTEL" o equivalente | n | 38,00 | | |
| cod. PL.01 | Espositore a tasche portadepliant in plexiglas®, L 70 cm, su cavetti in acciaio, posti a muro | Tipo GEPRON - Modello WW-Display, cod. WWB-70 parete-parete o equivalente | Sistema di espositori a parete attrezzata realizzati con tasche piatte portamessaggi e tasche portadepliant in plexiglas® antiurto trasparente, fissate su cavetti in acciaio inox, con sistema di applicazione parete-parete. Modulo larghezza 70 cm (interasse 758 mm): _ n. 1 elemento con 3 tasche portadepliant formato A4 verticali (21x30x3 cm), tipo GEPRON Cod. WWT-70-3-A4 o equivalente; _ n. 2 elementi con 4 tasche portadepliant formato A5 verticale (15x21x3 cm), tipo GEPRON cod. WWT-70-4-A5; _ n. 3 elementi con 6 tasche portadepliant formato 1/3 di A4 (10x21 cm), tipo GEPRON cod. WWT-70-6-10x21 | ESPOSITORI: Plexiglas trasparente CAVETTI e GANCI: Acciaio inox | n | 4,00 | € 522,00 | € 2.088,00 |
| cod. TE.01 | Tenda a rullo con azionamento a motore per installazione a soffitto | Tipo MOTTURA - Modello "Energy 450" o equivalente | Tenda a rullo con azionamento a motore ed installata a soffitto per oscuramento serramento di larghezza circa 240 cm ed altezza circa 320 cm (misure da verificare in loco). Tenda realizzata con tessuto ignifugo lavabile. Caratteristiche e specifiche tecniche tenda a rullo e tessuto come da scheda di capitolato. | Colore e tipologia tessuto: tessuto ignifugo lavabile di colore bianco tipo "MOTTURA" - Modello "Aeroscreen 4 F.R. - Art. AS/401" o equivalente | n | 2,00 | € 1.379,84 | € 2.759,68 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| FOYER SALA POLIFUNZIONALE / ESPOSIZIONI TEMPORANEE | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| cod. N.BA.02 | Bancone reference su ruote, su misura, realizzato come da progetto | Su misura | Bancone accoglienza e prestito. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato e disegni di progetto. | Colori disposti come sotto elencato e disegni di progetto. | n | 1,00 | € 4.053,23 | € 4.053,23 |
| | | | Pannelli (esclusi piano del bancone e sfondati interni): | Pannelli impiallacciati in rovere naturale rigatino, verniciato ignifugo trasparente con grado di brillantezza semiopaco (11-35 gloss); venature disposte come indicato nei disegni di progetto. | | | | |
| | | | Pannelli sfondati interni: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Tagliati a 45°. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | | | | |
| | | | Piano del bancone: | Linoleum tipo FORBO "Desktop" colore tipo MUSHROOM codice 4176 o equivalente: colore NCS S2002-Y | | | | |
| | | | Ripiani espositivi in acciaio: | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoidurente colore BIANCO PURO RAL 9010. | | | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|-----------------|--|--|--|--|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. CA.01 | Cassettiera su ruote sottobancone | Tipo ALEA - Modello "Cassettiera lignea con 3 cassetti", cod.PCC713 o equivalente | Cassettiera su ruote sottobancone, con struttura, fronte e cassetti realizzati in nobilitato melaminico. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore bianco | n | 1,00 | € 177,99 | € 177,99 |
| cod. SE-OP.01 | Sedia operativa con braccioli per postazione bancone / scrivania | Tipo QUINTI - Modello "That's It" con braccioli e schienale alto, cod. QX1307NES o equivalente | Sedia operativa per postazione bancone / scrivania, con braccioli fissi in alluminio lucido, meccanismo di regolazione sedia tipo Synchron con traslatore di seduta o equivalente, schienale alto in rete dotato di supporto lombare regolabile, base in alluminio lucido a 5 razze, su ruote; struttura in alluminio pressofuso lucido. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | STRUTTURA E CORNICE SCHIENALE: in alluminio pressofuso lucido BRACCIOLI: in alluminio lucido BASE: in alluminio pressofuso lucido SUPPORTO LOMBARE: in poliuretano morbido (PU) SCHIENALE: rivestimento in rete tipo "STRING", 100% Poliestere, colore "NERO - cod. TS2" o equivalente SEDUTA: rivestimento in tessuto ignifugo classe 1IM tipo "FIDIVI - Collezione RADIO", 100% Poliestere FR o equivalente. Colore come sotto elencato: | n | 1,00 | € 737,61 | € 737,61 |
| | | | Colore tessuto sedia operativa: | Tessuto COLORE CARTA DA ZUCCHERO tipo "FIDIVI Collezione RADIO - Colore cod. 6015", 100% Poliestere FR, ignifugo classe 1IM o equivalente. | | | | |
| cod. TA.06 | Tavolo rettangolare 90x240 cm | Tipo INCLASS - Modello "SUI" o equivalente | Tavolo rettangolare cablato, con struttura e quattro gambe in alluminio verniciato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. Piano completo di n. 1 blocco portaprese a scomparsa dotato di n. 4 prese Schuko bipasso, come da capitolato. | PIANO: in rovere naturale STRUTTURA: in alluminio verniciato colore bianco | n | 1,00 | € 1.720,03 | € 1.720,03 |
| cod. SE.04 | Sedia con braccioli sala polifunzionale | Tipo KASTEL - Modello "Kimbok Wood" o equivalente | Sedia impilabile per sala polifunzionale, con braccioli, scocca in faggio naturale e telaio a 4 gambe in metallo cromato. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Scocca: in faggio verniciato naturale Telaio a 4 gambe: in metallo cromato | n | 90,00 | € 265,32 | € 23.878,80 |
| | | | Coppia di agganci per fissaggio sedie sala polifunzionale | | n | 78,00 | € 43,37 | € 3.382,89 |
| cod. N.SC.10 | Scaffale monofronte alto incassato, H circa 220 cm, con ripiani di prof. 45 cm, con ante push-pull dotate di serratura a chiave e pannello di fondo, realizzato come da progetto | Su misura | Scaffale monofronte alto incassato, H circa 220 cm, per lastre fotografiche e altri materiali, con ripiani di prof. 45 cm, con ante push-pull dotate di serratura a chiave e pannello di fondo, realizzato come da progetto. Dimensioni, colori e finiture come descritto a seguire. Specifiche tecniche come da capitolato. | | n | 1,00 | € 9.695,95 | € 9.695,95 |
| cod. N.SC.10.1 | | | moduli, L150 x H circa 220 cm, con ante push-pull dotate di serratura a chiave; _struttura in nobilitato; _num. 6 ripiani in acciaio da L150xP45 cm; _num. 2 ante in nobilitato dotate di serratura a chiave | | n | 7,00 | | |
| cod. N.SC.10.2 | | | modulo, L75 x H circa 220 cm, con anta push-pull dotata di serratura a chiave; _struttura in nobilitato; _num. 6 ripiani in acciaio da L75xP45 cm; _num. 1 anta in nobilitato dotata di serratura a chiave | | n | 1,00 | | |
| cod. N.SC.10.3 | | | Pannello di fondo: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | | | | |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|--|---|--|--|---|------|----------|-----------------|---------------|
| cod. N.SC.10.4 | | | Ripiani: | Verniciati con polveri epossidiche di tipo termoundurente colore BIANCO PURO RAL 9010. | | | | |
| cod. N.SC.10.5 | | | Struttura: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER collezione "Tinte Unite" colore tipo BIANCO CREMA codice W911 ST15 o equivalente: colore NCS S0502-G50Y, colore RAL 9010. Bordo in ABS sp. 1 mm perfettamente in tinta. | | | | |
| cod. N.SC.10.6 | | | Ante: | Pannelli in nobilitato tipo EGGER laccato opaco, colore Ottanio, tipo colore BLU OCEANO RAL 5020 o equivalente. | | | | |
| cod. BINARI.01 | Binari espositivi | Tipo STAS ITALIA - Modello "Minirail" o equivalente | Binari in alluminio per esposizioni, montati a parete. Dimensioni, caratteristiche e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore bianco RAL 9010 | n | 14,00 | € 19,55 | € 273,72 |
| cod. TE.04 | Tenda a rullo con azionamento a motore per installazione a soffitto | Tipo MOTTURA - Modello "Energy 450" o equivalente | Tenda a rullo con azionamento a motore ed installata a soffitto per oscuramento serramento di larghezza circa 180 cm ed altezza circa 240 cm (misure da verificare in loco). Tenda realizzata con tessuto ignifugo lavabile. Caratteristiche e specifiche tecniche tenda a rullo e tessuto come da scheda di capitolato. | Colore e tipologia tessuto: tessuto ignifugo lavabile di colore bianco tipo "MOTTURA" - Modello "Aeroscreen 4 F.R. - Art. AS/401" o equivalente | n | 2,00 | € 1.068,97 | € 2.137,93 |
| cod. PCG.01 | Parete in cartongesso | Su misura | Fornitura e posa in opera di parete realizzata mediante assemblaggio di due lastre in gesso rivestito, una per ogni lato, a bordi assottigliati ed interposta armatura in profilati di acciaio zincati da 6/10 mm per guide a pavimento e a soffitto e per montanti ad interasse di 60 cm, compresi i fissaggi, la rasatura dei giunti, i piani di lavoro interni e l'assistenza muraria; inclusa tinteggiatura delle pareti e quanto necessario a dare l'opera finita. | Idropittura acrilica colore Ottanio, tipo colore BLU OCEANO RAL 5020 o equivalente | a.c. | 1,00 | € 4.282,75 | € 4.282,75 |
| cod. PORTA.01 | Porta ad un'anta battente | Porta ad un'anta battente in legno tamburata e rivestita sulle due facce in medium density laccato | Fornitura e posa in opera di porta interna a battente ad un'anta, in legno tamburate, con struttura interna cellulare a nido d'ape, spessore finito mm 48, intelaiatura perimetrale in legno di abete e pannelli fibrolegnosi, battente con spalla, completa di mostre e contromostre, telaio ad imbotte da mm 80 a 120. Compresa la maniglia in alluminio tipo pesante, le cerniere tipo anuba in acciaio da 13 mm, la serratura con due chiavi; la finitura con mano di fondo e verniciatura con lacche poliuretatiche, la fornitura e posa falso telaio. Compresa la posa in opera nonché le prestazioni di assistenza muraria per movimentazioni, pulizia ed allontanamento dei materiali di risulta. Dimensioni standard da cm 80-90x210-220. Rivestite sulle due facce in medium density laccato. | Colore Ottanio, tipo colore BLU OCEANO RAL 5020 o equivalente | n | 1,00 | € 480,00 | € 480,00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| ARREDI ED ACCESSORI NON PRESENTI NEI DISEGNI | | | | | | | | |
| cod. LEGGIO.01 | Espositore per libri. L20 cm | Tipo EUROBIB - Modello "Literature stand high A4 clear" Codice 3432 o equivalente | Espositore in acrilico trasparente tipo Eurobib modello "Literature stand high A4 clear"; larghezza 20 cm. Codice 3432 o equivalente. Dimensioni indicative: L 200 mm x P 185 mm x H 260 mm. | Acrilico trasparente | n | 10,00 | € 19,20 | € 192,00 |
| cod. LEGGIO.02 | Espositore per libri. L40 cm | Tipo EUROBIB - Modello "Literature stand high 40 cm" Codice 3435 o equivalente | Espositore in acrilico trasparente tipo Eurobib modello "Literature stand high"; larghezza 40 cm. Codice 3435 o equivalente. Dimensioni indicative: L 400 mm x P 185 mm x H 260 mm. | Acrilico trasparente | n | 10,00 | € 38,40 | € 384,00 |
| cod. CARRELLO.SEDIE | Carrello porta-sedie sala polifunzionale | Tipo KASTEL - Modello "KC17 Trolley" per sedie sala polifunzionale tipo KASTEL - Modello "Kimbox Wood" o equivalente | Carrello per trasporto sedie impilabili sala polifunzionale. Caratteristiche e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore nero | n | 2,00 | € 136,34 | € 272,67 |

| Codice Riferim. | Tipologia | Modello Equivalente | Descrizione Sintetica (si veda capitolato e tavole di progetto) | Colore e Finiture | u.m. | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE PREZZO |
|----------------------|---|--|--|---|------|----------|-------------------------|---------------|
| cod. CARRELLO.TAVOLI | Carrello porta-tavoli pieghevoli | Tipo SELLEX - Modello "FAC007 Trolley" per tavoli pieghevoli tipo SELLEX - Modello "FAST" o equivalente | Carrello per trasporto tavoli pieghevoli con piano rettangolare. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore grigio | n | 2,00 | € 542,20 | € 1.084,40 |
| cod. CA.02 | Carrello verticale per movimentazione documenti | Tipo SCHULZ SPEYER - Modello "WE12 - B 7836 .Z0 BW" con anelli paracolpi o equivalente | Carrello verticale portalibri, ergonomico, con maniglie laterali arcuate impugnabili da operatori di altezza diversa, con 4 ripiani. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | STRUTTURA: in acciaio verniciato colore grigio tipo RAL 9007 SPALLE E RIPIANI: in laminato colore bianco tipo RAL 9016 | n | 2,00 | € 872,10 | € 1.744,20 |
| cod. CE.01 | Cestino raccolta differenziata rifiuti | Tipo CAIMI - Modello "Centolitri" codice 285-BO o equivalente | Cestino per la raccolta differenziata con fusto e base realizzati in lamiera di acciaio. Dimensioni, caratteristiche e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | CESTINO: Colore bianco opaco COPERCHIO: Colore bianco opaco | n | 4,00 | € 312,52 | € 1.250,10 |
| cod. CE.02 | Cestino portarifiuti | Tipo CAIMI - Modello "HI-TECH" codice 411-BO o equivalente Con reggisacchetto: Tipo CAIMI - Modello "HI-TECH" codice 418-BO o equivalente | Cestino gettacarte con fusto realizzato in lamiera di acciaio verniciato con polveri epossidiche; bordo di protezione e irrigidimento superiore arrotondato realizzato in tecnopolimero; base realizzata in tecnopolimero antiurto; con anello superiore reggisacchetti in polipropilene con bordi arrotondati antinfortunisto. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | CESTINO: Colore bianco opaco ANELLO REGGISACCHETTI: Colore bianco opaco | n | 4,00 | € 39,54 | € 158,15 |
| cod. AP.01 | Appendiabiti su ruote | Tipo CAIMI - Modello "Archistand" codice 5211-RBO o equivalente | Stender portabiti su ruote composto da una struttura a due montanti e due traverse di collegamento e irrigidimento, una superiore ed una inferiore, realizzate in tubolare d'acciaio a sezione quadrata verniciate con polveri epossidiche. Tubo appendiabiti realizzato in tubolare di acciaio cromato. Basi realizzate in fusione di alluminio lucidato dotate di ruote in tecnopolimero. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore bianco opaco | n | 2,00 | € 375,45 | € 750,90 |
| cod. AP.02 | Appendiabiti da terra | Tipo CAIMI - Modello "Battista Color" codice 1698 o equivalente | Appendiabiti da terra composto da una base circolare realizzata in acciaio, verniciata con polveri epossidiche. Piantana in tubolare d'acciaio, verniciata con polveri epossidiche. Testa appendiabiti in alluminio pressofuso verniciato, formata da quattro bracci assemblabili tra loro mediante una boccola in tecnopolimero. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colori base, piantana e testa come sotto elencato: | n | 6,00 | € 260,09 | € 1.560,53 |
| | | | | Colore BIANCO OPACO, tipo cod.1698-BO bianco opaco, del Catalogo CAIMI o equivalente | n | 6,00 | | |
| cod. OMBR.01 | Portaombrelli e ombrellini pieghevoli | Tipo CAIMI - Modello "Design Collection" codice 464-BO o equivalente | Portaombrelli e ombrellini pieghevoli a forma parallelepipa, con base rettangolare, realizzato interamente in lamiera di acciaio, verniciato con polveri epossidiche; portaombrelli dotato all'interno di vaschette raccogli-goccia e di contenitore asportabile per ombrellini pieghevoli. Caratteristiche, dimensioni e specifiche tecniche come da scheda di capitolato. | Colore bianco opaco | n | 3,00 | € 165,70 | € 497,10 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | TOTALE (IVA esclusa) | € 358.770,00 |
| | | | | | | | IVA | 22% |
| | | | | | | | | € 78.929,40 |
| | | | | | | | TOTALE (IVA inclusa) | € 437.699,41 |

COSTI PER LA SICUREZZA

Al fine della prevenzione degli infortuni dovuti a eventuali interferenze vengono identificati i seguenti costi per la sicurezza, non soggetti a ribasso (art. 26 comma 5 del D.Lgs. 81/08 e s.m.i.).

L'importo complessivo dei costi per la sicurezza per ridurre o eliminare i rischi da interferenze previsti per lo svolgimento degli interventi appaltati è determinato da:

- A Riunione di coordinamento prima dell'accesso dell'Appaltatore per la fornitura di arredi e attrezzature, compreso sopralluogo, indicazioni dei punti da monitorare durante le attività, con la partecipazione del seguente personale della Stazione Appaltante e dell'Impresa.

| Per ogni riunione: | | ore | | €/h | | Totale € |
|---------------------------|--|------------|---|------------|----------|-----------------|
| A.1 | 1 tecnico referente dell'appalto per la Stazione Appaltante | 2 | € | 60,00 | € | 120,00 |
| A.2 | 1 tecnico referente dell'appalto per l'Appaltatore per la verifica delle misure di prevenzione da approntare | 5 | € | 60,00 | € | 300,00 |
| A.3 | 1 coordinatore/referente dell'Appalto | 5 | € | 40,00 | € | 200,00 |
| B | Redazione e aggiornamento del Documento Unico di Valutazione dei Rischi contro le interferenze | a.c. | € | 95,00 | € | 95,00 |
| C | Idonei sbarramenti o cesate di protezione per evitare l'ingresso o il passaggio di persone non addette ai lavori all'interno delle aree interessate ai lavori oggetto dell'Appalto | a.c. | € | 200,00 | € | 200,00 |
| D | Cartelloniscia di prevenzione infortuni e avvertimento | a.c. | € | 85,00 | € | 85,00 |
| Totale | | | | | € | 1.000,00 |

Il costo totale complessivo si riferisce ai soli costi sostenuti per l'attività in oggetto dell'appalto e per le sole misure di prevenzione interferenziali.

I costi (Iva esclusa) sono desunti dal vigente "Listino prezzi per l'esecuzione delle opere pubbliche e manutenzioni" (ed. 2021) del Comune di Milano e da cataloghi di fornitori di materiali di sicurezza.